お客さま各位

改元・１０連休にかかる給与振込・総合振込のご対応について

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年４月２７日（土）から５月６日（月）までは１０連休期間中のため、同期間内や連休直後がお振込

指定日となる給与振込と総合振込につきましては、お客さまの各種データ持込期限および振込資金引落日が大幅

に早くなります。つきましては、下記の持込期限をご確認いただき、期限内にお持込いただきますようお願い申

し上げます。

なお、期限後のお持込につきましては、誠に恐れ入りますがお受付できかねますので、今一度お持込期限をご

確認のうえ、期限内に窓口への持込やデータ送信手続きを行っていただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

カレンダー

４月 ５月

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

持込期限

区分 持込方式 持込期限

給
与
振
込

窓口持込（登録振込依頼書） ３営業日前の１４：００まで

ビジネス Web（ファイル伝送） ３営業日前の１７：００まで

ファームバンキング ３営業日前の１５：００まで

総
合
振
込

窓口持込（登録振込依頼書） 当日の１４：００まで

ビジネス Web（ファイル伝送） 前営業日の１７：００まで

ファームバンキング 前営業日の１５：００まで

※４月２７日（土）から５月６日（月）は休業日となるため、振込指定日とすることはできません。

（例）ビジネス Web で通常月末指定日の給与振込を４月２６日指定日とする場合

４月 ５月

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

  ★  ▲ ●

●振込指定日 ★持込期限 ▲振込資金引落日

※大幅に振込指定日が早くなり、それに伴い持込期限および振込資金引落日も早くなります。

※ご不明な点につきましては、お取引店までお問合せください。

以上

平塚信用金庫

10 連休